
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 23. května 2022 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Dodávka tří kusů 
elektrovozíků“. 
 
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p. o. (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 19. 5. 2022 žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka tří kusů 
elektrovozíků“, uveřejněnou dne 18. 5. 2021 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s 
ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den paní Lysáková, 
 
Nabízíme vozidla XXX, která velmi dobře splňují technické požadavky této veřejné zakázky. 
Máme však potíže s požadovaným termínem dodání dle odst. IV. 1. Navrhované kupní smlouvy, 
kde je uvedeno: „Prodávající se zavazuje, že zboží dle čl. III této smlouvy bude kupujícímu 
dodáno a předáno dle této smlouvy nejpozději do dvou (2) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy.“ 
Vzhledem k aktuální situaci na mezinárodních trzích není možné zavázat se k žádnému krátkému 
dodacímu termínu. Je možné, že se vozidla podaří dodávat nějakým postupným způsobem, ale 
pro dodání všech 3ks nelze uvádět kratší termín než např. do 31. 12. 2022. 
Je tedy otázkou, jestli je možné nyní podat nabídku bez podepsané smlouvy a podpis doplnit až 
ve chvíli, kdy bude termín dodání znám. 
Prosím o návrh možného postupu. Děkuji 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel trvá na dvou měsíční dodací lhůtě, která je uvedena v návrhu kupní smlouvy (příloha 
č. 3 Výzvy). Návrh kupní smlouvy je závazný pro všechny účastníky řízení a čas plnění není 
možné měnit. 
 
 

 
      

      Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


